verbis consecrationis. qz nō intelligit̄ iteratū qd̄ dubita-  
 tur probabiliter esse factum de p̄se. di. iiii. cū nulla. extra  
 de presby. nō bapti. c. veniēs. propter leuem vero consci-  
 entiam non debent iterari huiusmodi verba. Si vero non  
 sunt de forma consecrationis: sic nō debet resumere imu-  
 tando ordinē officij: sed debet vltim⁹ procedere fm̄ tho.  
 iij. parte. q. lxxxij. Itaqz sacerdos debet esse multū recol-  
 lectus & attentus: cū dicit verba. **Dicit̄ tñ** in manipulo vbi  
 supra q̄ sacerdos pōt̄ iterū dicere verba dūmodo hēat in-  
 tentionē nō iterādi: si dicta sunt verba. S; si dicta nō sunt  
 q̄ intēdat dicere. ar. extra de bap. & ei⁹ effectū. c. ij. vbi di-  
 citur. si tu es baptizatus: ego nō te baptizo. s; si nō es ba-  
 ptizat⁹: ego te baptizo. **In noie. p. & si. & s. s. amē.** **¶ Quid**  
 faciet sacerdos: si quādo eleuat hostiam appareat ibi spe-  
 cies pueri vel carnis? **Dic q̄** aut apparet ita oib⁹: aut sa-  
 cerdoti tantū aut pp̄lo tñ. Si apparet oibus ita: scilicet  
 populo & sacerdoti: debēt effundi p̄ces ad deū: vt reuer-  
 ta f̄ in species panis: & si fiat debet sumi. Si nō reuertatur  
 debet in loco reuerēti reponi & p̄seruari de p̄se. di. ij. c. de  
 hac quidam. Si autem nō appareat sacerdoti sed popu-  
 lo tantū: debet sumi a sacerdote. **¶ Si a naso sacerdotis**  
 celebrantis sanguis exierit: vel nausea superuenerit: reci-  
 piatur in aliquo vasculo: ne sancta cōtaminētur: & ter na-  
 so terso vel ore abluto reincipiat sub silentio vbi dimisit  
 fm̄ rationale parte quarta sub septima p̄ticula canonis.  
**¶ Si infirmitas superuenit sacerdoti: inuitatur super cre-**  
 pidinē siue oram altaris: vel sedeat donec conualescat: &  
 sic incipiat vbi dimisit. S; si nullo modo pōt̄ consummare  
 ministeriū ali⁹ sacerdos parat⁹ incipiat vbi ille dimisit p̄ut  
 dicit̄ in. iiii. p̄te rōnalis sub. vj. p̄ticula canonis super ver-  
 bo. hoc est corp⁹ meū: & vt sup̄ in hoc. c. dictū est. **¶ Quid**  
 si mus v̄ aliq̄ alia bestia sumat species p̄secratas? **Dic q̄**

debēt extrahi ille species apiendo illud aial: & species re-  
uerenter i sacrario reponi: quibus deberēt sumi si posset fie-  
ri sine piculo recipiētis: s; q; eēt piculū ponāt reuerenter  
in sacrario. & tale aial debet cōburi: & cineres intra alta-  
re recōdi. Et sacerdos qui nō bene custodierit sacrificiū:  
vt mus vel aliud aial illud sumpsit. xl. dieb; peniteat. vt p; de.  
cōse. di. ij. qui bene nō custodierit. Qui autē p;derit il-  
lud in ecclesia aut pars ei; ceciderit & nō inuēta fuerit. xxx.  
dies peniteat. ea. di. & c. Preterea. extra de custo. eucharis-  
tie. c. j. cauet. q; si is ad quē spectat custodia eucharistiaz  
incaute reliquerit trib; mētib; ab officio suspēdat: & si per  
ei; incuriā aliquid nefandū inde p;tigerit: grauiori subias-  
ceat vltiōi. S; illa pena erit ad arbitriū iudicis: ex quo nō  
determinat in textu. c. p; allegati. Eadē pena videt dignus  
sacerdos p; cui; negligētiā species putrefiūt: vel alio quo-  
uis modo periclitāt. q; putrefactio nō fit i corpore xp̄i s;  
in specieb;. tñ ista p̄nia a iure statuta pōt augmētari & mi-  
nui p;sideratis cōditionib; negotij & p;sonē. cū p̄nie sint ar-  
bitrarie: ut in. c. de; qui de peni. & re. et talis p̄nia imūgit  
in ieiunijs & orōne s; in cōpendiū septē sacramētoꝝ in rō-  
nali vero pte. iij. sub. vij. p̄ticula canonis legit q; si q; ne-  
gligētiā erga sacrificiū fecerit: ut a vermib; cōsumptū ad  
nihilū deuenit tres q̄dragesimas cū pane & aqua peni-  
teat. Si integrū inuētū fuerit: & in eo vermis; cōburat: & cinerē  
sup altare recōdat. & qui neglexerit q̄ternis diebus  
suā negligētiā soluat. si cū amissiōe saporis sacrificiū dul-  
corat. xx. dies ieiunio expleant. Qui vero p;glutinatū mis-  
serit. vij. dies peniteat. Si sacrificiū fuerit sordida vetu-  
state perditū: igne p;burēdū ē: & cinis iuxta altare sepeliē-  
dus: sicut legit in burcardo. li. v. c. oē. Et si missa celebrata  
presbyter neglexerit accipe sacrificiū. xl. dies pēiteat. & q;  
pollut; nocturno tēpore acceperit sacrificiū. vij. dies peni-